110.537,60 16,00%

5,00%

221.075,20 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 663.225,60

Bonificación

ARS 160.434,27-

Subtotal

ARS 502.791,33

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 105.586,18

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 608.377,51

Son Pesos SEISCIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE CON CINCUENTA Y UN

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73507467024552

Fecha Vto: 24.12.2023